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番号 市町村登山口の名称 主な指定山岳
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番号 市町村登山口の名称 主な指定山岳
77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

コガラ登山口 木曽町 木曽駒ヶ岳
キビオ峠登山口 木曽町 木曽駒ヶ岳
上松Ａコース登山口 上松町 木曽駒ヶ岳
上松Ｂコース登山口 上松町 木曽駒ヶ岳
空木岳登山口 上松町 空木岳
伊奈川ダム上登山口 大桑村 空木岳・南駒ヶ岳・越百山
開田登山口 木曽町 御嶽山
黒沢登山口(行場山荘) 木曽町 御嶽山
黒沢登山口(中の湯) 木曽町 御嶽山
黒沢登山口（百間滝入口） 木曽町 御嶽山
王滝登山口 王滝村 御嶽山

北沢峠登山口 伊那市 仙丈ケ岳・甲斐駒ケ岳
戸台河原登山口 伊那市 仙丈ケ岳・甲斐駒ケ岳
柏木登山口 伊那市 仙丈ケ岳
大黒沢登山口 伊那市 塩見岳
鳥倉登山口 大鹿村 塩見岳・荒川岳（前岳）
湯折登山口 大鹿村 赤石岳・荒川岳（前岳）
便ヶ島登山口 飯田市 前聖岳
易老渡登山口 飯田市 光岳・茶臼岳
池口岳登山口 飯田市 池口岳
地蔵峠登山口 大鹿村 鬼面山
虻川登山口 豊丘村 鬼面山
新九郎の滝登山口 豊丘村 鬼面山
しらびそ峠登山口 飯田市 奥茶臼山
鳩打峠登山口 松川町 烏帽子岳
摺古木自然園休憩舎登山口 飯田市 安平路山
広河原登山口 阿智村 恵那山
萬岳荘登山口 阿智村 恵那山
仲仙寺登山口 伊那市 経ヶ岳
大泉所ダム登山口 南箕輪村 経ヶ岳
桂小場登山口 伊那市 木曽駒ケ岳
伊那スキーリゾート北登山口 伊那市 木曽駒ケ岳
伊那スキーリゾート南登山口 伊那市 木曽駒ケ岳
宮田高原キャンプ場登山口 宮田村 木曽駒ヶ岳
千畳敷駅登山口 駒ヶ根市、宮田村 木曽駒ケ岳・宝剣岳・三ノ沢岳
北御所登山口 宮田村 木曽駒ケ岳
檜尾橋登山口 駒ケ根市 檜尾岳・木曽駒ケ岳
池山林道終点登山口 駒ケ根市 空木岳
飯島ルート登山口 飯島町 烏帽子岳・奥念丈岳
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指定山岳
指定登山道
指定登山道除外区間
指定登山口の番号

北アルプス
南アルプス
中央アルプス
八ヶ岳
その他の山域

指定登山道除外区間について
指定登山道の区間のうち、現在も多くの観光客が訪れ
る状況等をふまえ、登山計画書の提出義務化が適切で
ないと考える区間を指定登山道の除外区間とします。

凡　例

長野県登山安全条例
指定登山道位置図
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